
ZARZĄDZENIE NR 95/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    3 575  zł

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę     306 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     37 975 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   34 706 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   22 490 633 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                         
21 296 283 zł        dochody majątkowe w wysokości     1 194 350   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    22 898 792   zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                         
21 070 011 zł    wydatki majątkowe w wysokości     1 828 781   zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 408 159 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 408 159 zł.

§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 października 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 576 574,00 0,00 3 575,00 580 149,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 96 600,00 0,00 3 575,00 100 175,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

14 000,00 0,00 3 575,00 17 575,00

bieżące razem: 14 811 067,00 0,00 3 575,00 14 814 642,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 040,00 0,00 0,00 232 040,00

majątkowe

Strona 1 z 2

majątkowe razem: 1 194 350,00 0,00 0,00 1 194 350,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

778 308,00 0,00 0,00 778 308,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 77 875,00 -306,00 0,00 77 569,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 -306,00 0,00 306,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 2



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

612,00 -306,00 0,00 306,00

bieżące razem: 6 465 241,00 -306,00 0,00 6 464 935,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 487 364,00 -306,00 3 575,00 22 490 633,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 010 348,00 0,00 0,00 1 010 348,00

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 października 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

439460 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 422754 422754 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 439460 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 422754 422754 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa
przed
zmianą

54279 54279 54279 0 54279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54279 54279 54279 0 54279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
przed
zmianą

37279 37279 37279 0 37279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37279 37279 37279 0 37279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

33279 33279 33279 0 33279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31279 31279 31279 0 31279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki
przed
zmianą

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2202784 2164284 2069284 1449940 619344 1000 94000 0 0 0 38500 38500 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 4000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2202784 2164284 2069284 1453940 615344 1000 94000 0 0 0 38500 38500 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1861784 1823284 1819284 1395440 423844 0 4000 0 0 0 38500 38500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 4000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1867784 1829284 1825284 1399440 425844 0 4000 0 0 0 38500 38500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

19180 19180 19180 19180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23180 23180 23180 23180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 3

4420 Podróże służbowe zagraniczne
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność
przed
zmianą

150750 150750 149750 31500 118250 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144750 144750 143750 31500 112250 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

76250 76250 76250 0 76250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70250 70250 70250 0 70250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

6372559 5415882 4615666 3467720 1147946 330008 191269 278939 0 0 956677 956677 883677 0

zmniejszenie -26400 -26000 -26000 -15000 -11000 0 0 0 0 0 -400 -400 -400 0

zwiększenie 29975 29575 29575 26000 3575 0 0 0 0 0 400 400 0 0

po zmianach 6376134 5419457 4619241 3478720 1140521 330008 191269 278939 0 0 956677 956677 883277 0

80101 Szkoły podstawowe
przed
zmianą

3413194 2456517 2072290 1617911 454379 210303 90165 83759 0 0 956677 956677 883677 0

zmniejszenie -4400 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 -400 -400 -400 0

zwiększenie 29975 29575 29575 26000 3575 0 0 0 0 0 400 400 0 0

po zmianach 3438769 2482092 2097865 1643911 453954 210303 90165 83759 0 0 956677 956677 883277 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

1236485 1236485 1236485 1236485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1255485 1255485 1255485 1255485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

28974 28974 28974 28974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35974 35974 35974 35974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

163600 163600 163600 0 163600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3575 3575 3575 0 3575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167175 167175 167175 0 167175 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych
przed
zmianą

22698 22698 22698 0 22698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18698 18698 18698 0 18698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400 0 0

po zmianach 73400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73400 73400 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

132552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132552 132552 132552 0

zmniejszenie -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 -400 -400 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132152 132152 132152 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed
zmianą

209458 209458 83428 80548 2880 119705 6325 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194458 194458 68428 65548 2880 119705 6325 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

58897 58897 58897 58897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48897 48897 48897 48897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

15007 15007 15007 15007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10007 10007 10007 10007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
przed
zmianą

10850 10850 10850 0 10850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

10850 10850 10850 0 10850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

15990822 14584795 11712848 6695946 5016902 912808 1464100 315039 0 180000 1406027 1406027 883677 0

zmniejszenie -34400 -34000 -34000 -15000 -19000 0 0 0 0 0 -400 -400 -400 0

zwiększenie 37975 37575 37575 30000 7575 0 0 0 0 0 400 400 0 0

po zmianach 15994397 14588370 11716423 6710946 5005477 912808 1464100 315039 0 180000 1406027 1406027 883277 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna
przed
zmianą

77875 77875 76795 64266 12529 0 1080 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -306 -306 -6 0 -6 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77569 77569 76789 64266 12523 0 780 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe
przed
zmianą

612 612 12 0 12 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -306 -306 -6 0 -6 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 306 306 6 0 6 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 -6 -6 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

6465241 6465241 957846 255243 702603 0 5507395 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -306 -306 -6 0 -6 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6464935 6464935 957840 255243 702597 0 5507095 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 października 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 3 575 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 3 575 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o dotacje celową na
realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 3 575 zł zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.444.2017.BB

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 306 zł , z tego:

Dział 852 – Pomoc społeczna – 306 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o dotacje celową na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmin w wysokości
306 zł zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.485.2017.MA

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 37 975 zł , z tego:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 2 000 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zwiększenie planu wydatków bieżących na
różne opłaty i składki w wysokości 2 000 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 000 zł na opłacenie składek na FP oraz zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł na podróże służbowe zagraniczne.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 29 975 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 575 zł na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w placówce oświatowej oraz środki
w wysokości 19 000 zł na wynagrodzenia osobowe i  7 000 zł na fundusz pracy.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości
400  zł w związku z wydatkiem na zakup tablicy informacyjnej jako wydatek niekwalifikowalny przy realizacji
projektu pn.” Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Goniądzu”.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 34 706 zł , z tego:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 2 000 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na
zakup usług pozostałych w wysokości 2 000 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 000 zł

Rozdział 75095 - Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie –26 400 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości
400  zł w związku z wydatkiem na zakup tablicy informacyjnej jako wydatek niekwalifikowalny przy realizacji
projektu pn.” Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Goniądzu”.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 4 000 zł na zakup usług remontowych.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 15 000 zł na wynagrodzenia osobowe i składki ZUS.

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 1



Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 7 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 852 – Pomoc społeczna – 306 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
306 zł na wypłacenie dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 6CD602FC-D615-4BEB-B67B-E39FAD7EB48F. Podpisany Strona 2




